ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA
Unidos Por Uma Aracoiaba Melhor

________________________________________________________________________
Av. da Independência, 134 – Centro – Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636

CNPJ: 06.580.229/0001-29 – CEP: 62.750 – 000 – Aracoiaba - Ceará

RESOLUÇÃO Nº 253/17, DE 14 DE MAIO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE
MEMBRO DE COMISSÃO PERMANENTE
POR MOTIVO JUSTIFICADO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no

uso de suas atribuições legais aprova e promulga a seguinte,

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica alterado o inciso I do art. 1º da resolução 249 de 15 de fevereiro de

2017 que dispõe “sobre a composição das comissões permanentes da Câmara Municipal de
Aracoiaba para a Legislatura 2017/2020 e dá outras providências”, que passam a ter a
seguinte composição.

I – COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL;

PRESIDENTE: Selma Maria Bezerra Gomes
RELATOR: Francisco Rogério Alexandre Felipe

MEMBRO: José Wilson Dantas da Silva

PARÁGRAFO ÚNICO - A nova formação da citada comissão ocorre em virtude

da substituição do Vereador Francisco Castelo Branco de Oliveira, convocado para exercer o
cargo de provimento em comissão de Secretário no Município.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, aos 14

de maio de 2017.

Maria da Conceição Alves Pinheiro
PRESIDENTE

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA
Unidos Por Uma Aracoiaba Melhor

________________________________________________________________________
Av. da Independência, 134 – Centro – Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636

CNPJ: 06.580.229/0001-29 – CEP: 62.750 – 000 – Aracoiaba - Ceará

Francisco Rogério Alexandre Felipe
VICE-PRESIDENTE

Francisco De Assis Pinheiro de Sousa
1º SECRETÁRIO

José Wilson Dantas da Silva
2º SECRETÁRIO